

Ainesosat:

”Jumbo” rusina 30% (rusina 99, 5%, auringonkukkaöljy), CASHEWPÄHKINÄ 20%, ”Golden” rusina 10% (rusina 99, 5%, auringonkukkaöljy, säilöntäaine [RIKKIDIOKSIDI]), PEKAANIPÄHKINÄ 10%, HASSELPÄHKINÄ 10%, MANTELI 10%, kuorittu MAAPÄHKINÄ 10%

Allergeenit:

Pähkinä, Maapähkinä, Rikkidioksidi ja sulfiitit, Mantelit, Cashewpähkinät, Hasselpähkinät, Macadamia-pähkinä, Pekaanipähkinä, Parapähkinät, Pistaasipähkinä, Saksanpähkinä

Ingredienser:

”Jumbo” russin 30% (russin 99, 5%, solrosolja), CASHEWNÖT 20%, ”Golden” russin 10% (russin 99, 5%, solrosolja, konserveringsmedel [SVAVELDIOXID]), PECANNÖT 10%, HASSELNÖT 10%, MANDEL 10%, skalade JORDNÖTTER 10%

Allergener:

Nöt, Jordnöt, Svaveldioxid och sulfiter, Mandlar, Cashewnötter, Hasselnötter, Makadamianöt, Pekannöt, Paranötter, Pistagenöt, Valnöt

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100g

Energia/Energi 2133kJ, 510kcal

Rasvaa/Fett 33g josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 4g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 37g josta sokereita/varav sockerarter 31g

Proteiinia/Protein 13g

Suola/Salt 0,01g